
Viestintätieteiden kandidaattiohjelman valintakoe 9.6.2023

Vastaa kysymyksiin 1 ja 2 eri konseptipapereille.

Vastaa molempiin kysymyksiin.

Kirjoita etunimesi, sukunimesi ja henkilötunnuksesi kumpaankin 
vastauspaperiin.

Kirjoita selkeällä käsialalla.

1. Tämä tehtävä perustuu liitteenä olevaan aineistoon, joka on YLE uutisten 
verkkouutinen.

Liitteenä olevassa artikkelissa on haastateltu Aalto-yliopiston apulaisprofes-
sori Lauri Juvelaa tekoälyn tuottaman äänen kehityksen nykyvaiheista. 

Minkälaisia mahdollisuuksia ja uhkia tekoälyn tuottaman äänen 
käytöstä artikkelissa mainitaan? Mitä mahdollisuuksia ja uhkia jää 
mainitsematta?

Hyödynnä valintakoevastauksessasi valintakoeaineiston Rousin ja Vakkurin 
artikkelia.

Pisteytys (max 30 p.)
Sisältö: Artikkelissa mainitut mahdollisuudet ja uhat: 8 p. Artikkelin pohdinta aineistoa käyttäen: 
8 p. Mainitsematta jätetyt mahdollisuudet ja uhat 8 p.
Esitystapa: Esseen rakenne, tyyli ja oikeakielisyys 6 p.
Huom! Saadakseen esitystapapisteitä tulee sisällöstä saada vähintään 15 pistettä.

Menestystä valintakokeeseen



Pisteytys (max 30 p.)
Sisältö: kiinnittyminen aineistoon: pohdinta tieteenalasta yleisesti, näkemyksellisyys 7 p, pohdin-
ta viestintäosaajan valmiuksista ja kehittymisestä sekä omasta viestintätieteiden opiskelumotivaa-
tiosta 13 p.
Esitystapa: rakenne ja tyyli 7 p, oikeakielisyys 3 p.
Saadakseen esitystapapisteitä tulee sisällöstä saada vähintään 15 pistettä.

Viestintätieteiden kandidaattiohjelman valintakoe 9.6.2023

Tämä tehtävä koskee etukäteen jaossa ollutta verkkoaineistoa ”Digitalisoituva 
viestintä muuttuvassa maailmassa” (sisällysluettelo liitteenä)

2. Viestintätieteet yhteiskunnassa

Kerro, miksi haluat Vaasan yliopistoon opiskelemaan viestintä-
tieteitä. Käytä vastauksesi tukena verkossa julkaistua valintakoeaineistoa ja 
kuvaile ainakin seuraavia asioita:

Mikä on viestintätieteiden tutkimusalan merkitys 
nyky-yhteiskunnassa?
Mitä uusia valmiuksia ja mahdollisuuksia näet tutkinnon sinulle 
tarjoavan?
Mille verkkoaineistossa esitellyille aihealueille oma kiinnostuksesi 
kohdistuu?
Mikä sinua erityisesti innosti tai mitä uutta opit verkkoaineistoon 
syventyessäsi?

Perustele näkemyksesi ja valintasi. Viittaa vastauksessasi vähintään kolmeen 
verkkoaineiston artikkeliin. Käytä viittauksessa selkeästi artikkelin ja/tai kir-
joittajan/kirjoittajien nimeä. Vastauksen pituus tähän tehtävään on enintään 
500 sanaa. Merkitse vastauksesi sanamäärä paperiin.
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